INDICAÇÃO N.° 13/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para acionar o setor de
Trânsito para dar solução a um problema recorrente na saída da Avenida São João bifurcação com Rua Capitão Manoel de Almeida Passos.

                  Justificativa

                   O grande movimento de carros e pedestres está colocando em risco os transeuntes do local dado ao excesso de velocidade e
dificuldade visual dos carros que vindo pela avenida entram na Rua Capitão Manoel de Almeida Passos.

                   Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador